

**Kvartalsrapport Q2 2025
för
HUBSO GROUP AB (publ)
556850-3675**

HUBSO Group AB (publ), publicerar härmed en delårsrapport avseende det andra kvartalet (april - juni) samt första halvåret (jan-juni) 2025.

Summering av kvartalsrapport

Q2 2025 - Kvartalet i korthet

- HUBSO koncernens omsättning uppgick till o SEK (4 176 380)
- Koncernens EBITDA resultat uppgick till -305 121 SEK (-2 835 890) under perioden.
- Mot bakgrund av bolagets ansträngda finansiella situation och akuta likviditetsbrist, har styrelsens ledamöter tillskjutit sammanlagt ca 2 000 000 kr i form av lån till bolaget. Syftet med lånen är att tillfälligt säkra den löpande verksamheten samt möjliggöra en fortsatt process för säkerställande av eventuellt omvänt förvärv.
- HUBSO Group AB ingick den 9 april 2025 avtal avseende förvärv av samtliga aktier i Genair8 ApS, vilket bolag bedriver verksamhet med att utveckla och tillhandahålla en AI plattform inom vård och socialtjänst. Köpeskillingen uppgår till cirka 101,5 MSEK, med en möjlig tilläggsköpeskillning om ytterligare högst 25 MSEK. Betalning sker i form av nyemitterade aktier i Hubso Group AB. Transaktionen utgör ett så kallat omvänt förvärv och är villkorad av godkännande vid en kommande extra bolagsstämma i Hubso Group AB samt att Spotlight Stock Market godkänner fortsatt notering. I detta innefattas även att återställa bolagets egna kapital och avhålla en andra kontrollstämma som ska bekräfta detta förhållande. För ytterligare information hänvisas till bolagets pressmeddelande daterat den 9 april 2025

Väsentliga händelser efter perioden

- Mot bakgrund av den finansiella situationen i HUBSO koncernen har dotterbolaget HUBSO AB den 2 juli 2025 på egen begäran försatts i konkurs. Motsvarande har skett i Hubso AB:s delägda dotterbolag, LXA The Label AB, som försattes i konkurs på egen begäran den 2 juli 2025.
- Styrelsen har lånat in ytterligare 200 000 kr för att säkra fortsatt drift och möjliggöra det pågående omvända förvärvet.

Finansiell översikt koncernen

	2025-04-01	2024-04-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
(SEK)	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Nettoomsättning	0	4 149 950	52 389	8 077 971	22 657 119
EBITDA	-305 121	-2 835 890	-491 897	-5 646 540	-10 515 267
Resultat efter finansiella poster	-394 692	-12 682	-680 287	-14 287 792	-31 572 675
Balansomslutning	831 643	17 262 762	831 643	17 262 762	874 875
Soliditet	Neg	12,2%	Neg	12,2%	Neg
Resultat per aktie	-0,003	-0,0001	-0,004	-0,13	-0,21

Antal aktier

Bolaget hade per 2025-06-30 151 986 771 st aktier, att jämföra med 111 986 771 vid samma period året innan.

Förtydligande

Vid omnämnande av HUBSO syftas till koncernen HUBSO bestående av moderbolaget HUBSO Group AB, det helägda dotterbolaget HUBSO AB samt dotterbolaget LXA the Label AB.

Vid omnämnande av dotterbolagen syftas till HUBSO AB samt LXA the Label AB i vilka koncernens varumärken ligger och därmed kärnverksamheten bedrivs.

Utveckling under perioden

Omsättning

Nettoomsättningen för HUBSO koncernen i andra kvartalet 2025 uppgick o SEK (4 176 380).

Finansiell utveckling

Rörelseresultat före avskrivning (EBITDA) under det andra kvartalet 2025 uppgick till -305 121 SEK (-2 835 890).

Likviditet och soliditet

Koncernens likvida medel per den 30 juni 2025 uppgick till 15 145 SEK (546 938) och soliditeten per den 30 juni 2025 var negativ (23%).

Aktien

Det finns ett aktieslag i HUBSO Group. Bolagets aktie, som har ISIN-nummer SE0009806177, handlas på Spotlight Stock Market under kortnamnet HUBSO.

Per den 30 juni 2025 uppgick antalet aktier till 151 986 771 st aktier. Genomsnittligt antal aktier under Q2 2025 uppgick till 151 986 771 (111 986 771) st.

Avskrivningar

HUBSO Group har tidigare gjort goodwillavskrivningar relaterade till förvärvet av HUBSO AB, vilken förvärvsgoodwill uppgick till SEK 86 235 895 per förvärvsdagen. Hela goodwillen var avskriven vid utgången av 2024. Nedskrivningen av det bokförda värdet i innehavet i dotterbolaget HUBSO AB har gjorts per 2024-12-31 (69 542 863 kr).

Inga av eller nedskrivningar har gjorts under perioden.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Kvartalsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). För ytterligare information om redovisningsprinciper hänvisas till HUBSO Groups årsredovisning för 2024.

Granskning av revisor

Kvartalsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Avlämnande av kvartalsrapport

Stockholm, den 31 augusti 2025

HUBSO Group AB (publ)

Styrelsen

Ägarförhållanden

Per den 30 juni 2025 uppgick antalet aktier i HUBSO Group till 151 986 771 st aktier.

Finansiell kalender

HUBSO Group AB (publ) lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

- Kvartalsrapport för tredje kvartalet 2025 lämnas den 25 november 2025

Resultaträkning - Koncern

(SEK)	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning		4 149 950	52 389	8 077 971	22 657 119
Övriga rörelseintäkter	-	26 430		30 625	1 105 559
Rörelsens intäkter	0	4 176 380	52 389	8 108 595	23 762 678
Rörelsens kostnader					
Inköp varor och tjänster	-	-3 260 012	-1 885	-5 501 459	-15 166 200
Övriga externa kostnader	-236 325	-1 449 835	-400 109	-3 542 004	-9 824 169
Personalkostnader	2 210	-2 257 385	-71 286	-4 634 325	-8 989 261
Övriga rörelsekostnader	-71 006	-45 039	-71 006	-77 348	-298 315
Rörelsens kostnader	-305 121	-7 012 270	-544 286	-13 755 135	-34 277 945
Rörelseresultat (EBITDA)	-305 121	-2 835 890	-491 897	-5 646 540	-10 515 267
Av- och nedskrivningar					
Av- och nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar	-	-4 311 794	-	-8 623 588	-17 247 176
Nedskrivning av omsättningstillgångar	-	-	-	-	-3 354 282
Summa avskrivningar	0	-4 311 794	0	-8 623 588	-20 601 458
Resultat från finansiella investeringar					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-89 571	-12 682	-188 390	-17 664	-455 950
Resultat efter finansiella poster	-394 692	-12 682	-680 287	-17 664	-31 572 675
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-394 692	-7 160 366	-680 287	-14 287 792	-31 572 675

Balansräkning - Koncern

(SEK)	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	-	8 623 588	-
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	8 623 588	0
Summa anläggningstillgångar	0	8 623 588	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror	-	4 289 762	-
Summa varulager m m	0	4 289 762	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	-	-	222 893
Övriga fordringar	816 498	2 987 087	97 852
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader	-	815 386	-
Summa kortfristiga fordringar	816 498	3 802 473	320 745
Kassa och bank	15 145	546 938	554 130
Summa omsättningstillgångar	15 145	8 639 174	554 130
Summa tillgångar	831 643	17 262 762	874 875
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	15 198 677	12 586 989	15 198 677
Övrigt tillskjutet kapital	109 709 101	109 709 101	109 709 101
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-140 750 204	-119 576 102	-140 069 917
<i>Eget kapital hänförbart till moderbolagets aktieägare</i>	-15 842 426	2 719 988	-15 162 139
Minoritetsintresse	-	-620 089	-
Summa eget kapital	-15 842 426	2 099 899	-15 162 139
Kortfristiga skulder			
Övrig kortfristig skuld till kreditinstitut	-	-	380 552
Leverantörsskulder	826 822	4 522 318	2 053 955
Aktuella skatteskulder	1 251 440	5 027 915	82 927
Övriga skulder	14 264 401	3 249 025	12 140 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	331 406	2 363 604	1 379 087
Summa skulder	16 674 069	15 162 863	16 037 014
Summa Skulder och Eget kapital	831 643	17 262 762	874 875

Förändringar i Eget Kapital - Koncern

(SEK)	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat ink periodens resultat	Minoritets- intresse	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2023-12-31	11 198 677	109 709 101	-110 291 564	1 795 308	12 411 522
Minoritetsintresse			1 795 308	-1 795 308	0
Nyemission	4 000 000				4 000 000
Årets resultat			-31 572 675		-31 572 675
Eget Kapital 2024-12-31	15 198 677	109 708 114	-140 068 931	0	-15 162 139
Periodens resultat				-680 287	-680 287
Eget Kapital 2025-03-31	15 198 677	109 708 114	-140 068 931	-680 287	-15 842 426

Kassaflödesanalys - Koncern

(SEK)	April-juni 2025	April-juni 2024	Jan-juni 2025	Jan-juni 2024	Jan-dec 2024
Periodens rörelseresultat	-206 302	-6 699 943	-491 897	-14 287 792	-31 573 661
Av- och nedskrivningar	-	-4 311 794		-	19 613 041
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-188 390	8 623 588	-188 390	8 623 588	988 419
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-394 692	-2 388 149	-680 287	-5 664 204	-10 972 201
Förändring av rörelsefordringar	-74 113	-1 091 080	-495 753	-1 448 293	2 187 439
Förändring av rörelseskulder	-1 620 053	4 949 458	-1 372 964	-5 420 104	2 061 403
Förändring av varulager	-	-597 040	-	-28 148	907 332
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-2 088 858	873 189	-2 549 004	-1 720 542	-5 816 027
Lån	2 010 019	1 000 000	2 010 019	1 000 000	-
Nyemission	-	-	-	-	4 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 010 019	1 000 000	2 010 019	1 000 000	4 000 000
Periodens kassaflöde	-78 839	1 873 189	-538 985	-720 542	-1 816 027
Likvida medel vid periodens början	93 984	11 500	554 130	2 605 230	2 370 157
Likvida medel vid periodens slut	15 145	1 884 689	15 145	1 884 688	554 130

Resultaträkning – Moderbolag

(SEK)	2025-04-01- 2025-06-30	2024-04-01- 2024-06-30	2025-01-01- 2025-06-30	2024-01-01- 2024-06-30	2024-01-01- 2024-12-31
Nettoomsättning	-	926 595	-	1 853 189	974 280
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-409	-459
Rörelsens intäkter	0	926 595	0	1 852 780	973 821
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-242 505	-227 492	-445 606	-365 466	-1 104 876
Personalkostnader	-	-1 066 534	-175 890	-2 370 282	-4 131 895
Rörelsens kostnader	-242 505	-1 294 027	-621 496	-2 370 282	-5 236 771
EBITDA	-242 505	-367 432	-621 496	-2 735 748	-4 262 950
Av- och nedskrivningar					
Avskrivningar inventarier och immateriella tillgångar	-	-4 311 794	-	-8 623 588	-
Summa avskrivningar	0	-4 311 794	0	-8 623 588	0
Resultat från finansiella investeringar					
Resultat från andelar av koncernföretag	-	-	-	-	-69 542 863
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 796	25	-37 452	103	-144 420
Resultat efter finansiella poster	-259 301	-4 679 251	-658 947	-9 506 659	-73 950 233
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat efter skatt	-259 301	-4 679 251	-658 947	-9 506 659	-73 950 233

Balansräkning - Moderbolag

(SEK)	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	-	66 435 876	-
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	66 435 876	0
Summa anläggningstillgångar	0	66 435 876	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	-	133 868	-
Övriga fordringar	83 455	945 969	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	-	-
Summa kortfristiga fordringar	83 455	1 079 837	0
Kassa och bank	12 813	38 965	1 365
Summa omsättningstillgångar	96 268	1 118 802	1 365
Summa tillgångar	96 268	67 554 678	1 365
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	15 198 677	11 198 677	15 198 677
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>11 198 677</i>	<i>15 198 677</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	109 709 101	109 709 101	109 709 101
Balanserad vinst eller förlust	-133 827 685	-59 877 452	-59 877 452
Periodens resultat	-658 948	-883 070	-73 950 233
<i>Fritt eget kapital</i>	<i>-24 777 532</i>	<i>48 948 579</i>	<i>-24 118 584</i>
Summa eget kapital	-9 578 855	60 147 254	-8 919 907
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	233 684	261 146	215 185
Skulder till koncernföretag	693 263	-	133 057
Aktuella skatteskulder	-	482 395	1 514 259
Övriga skulder	8 562 728	4 750 000	6 873 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	185 448	1 632 009	185 448
Summa skulder	9 675 123	7 407 422	8 921 272
Summa eget kapital och skulder	96 268	67 554 679	1 365

Adresser

HUBSO Group AB (publ)

ir@hubsogroup.com

www.hubsogroup.com

www.instagram.com/hubso_com

MARKNADSPLATS

Spotlight Stock Market

Vasagatan 52

111 20 Stockholm

+46(0)8-511 680 00

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB

Klarabergsviadukten 63

111 64 Stockholm

+46(0)8-402 90 00